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 Portal internetowy
 Kościoła na Białorusi
    Odwiedzając parafię Podwyższenia Krzyża Świętego w Lidzie, honorowy metropolita
mińsko-mohylewski abp Tadeusz Kondrusiewicz podziękował wiernym za modlitwy podczas
jego wygnania, które trwało prawie 4 miesiące. Odprawiając Mszę Świętą na początku
Wielkiego Postu hierarcha przypomniał, jak ważne jest czuwanie i nie poddawanie się pokusom
złego ducha. „A tym bardziej niebezpieczne jest wchodzenie z nim w kompromis” – dodał
arcybiskup.
    Hierarcha wyraził zaniepokojenie kryzysem społeczno-politycznym w kraju, przypominając,
że „jest chory i wymaga leczenia, dopóki my jako naród nie zginiemy definitywnie. Zło musi
zostać pokonane przez dobro, a grzech – przez łaskę Bożą. Nie jest to łatwa sprawa, ale z
Bożą pomocą jest to możliwe”. †    

Czasopismo religijne
    W parafii św. Ojca Pio w Łoźnie (Diecezja Witebska) nie ma organisty. Ale mają muzyka,
który gra na instrumentach dętych. Pan Igor Łokotko przejeżdża 15 km w każdą niedzielę na
Mszę Świętą do parafii w Łoźnie i akompaniamentem na klarnecie pomaga parafianom uczyć
się nowych i doskonalić dobrze znane pieśni.
    Pan Igor przyznaje, że muzyka kościelna jest dla niego czymś zupełnie nowym. Śpiew różni
się od dzieł świeckich nie tylko samą treścią, ale także kompozycją. Zupełnie inna melodyka. Z
radością zgodził się grać na Mszy Świętej, ponieważ zobaczył, że parafianom brakuje precyzji w
wykonywaniu śpiewu. A Liturgia z akompaniamentem muzycznym wygląda znacznie bardziej
uroczyście.
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   Na świecie rośnie zainteresowanie błogosławionym Carlo Acutisem – przedwcześnie zmarłym
na białaczkę 15-letnim programistą i ewangelizatorem internetowym, który ofiarował swe
cierpienia Chrystusowi i Kościołowi.
    Na aktualność świadectwa błogosławionego „entuzjasty internetu” zwrócił uwagę prefekt
Kongregacji Spraw Kanonizacyjnych, kardynał Marcello Semeraro. Okazją była prezentacja
nowej biografii Carlo Acutisa, która ukazała się w watykańskim wydawnictwie.
    Chłopiec był programistą-samoukiem, który interesował się grami komputerowymi, ale to nie
powstrzymało go przed byciem pobożnym człowiekiem, który kocha Boga i pomaga ludziom.
Gdy chłopiec miał 11 lat, stworzył katalog internetowy, w którym zebrał informacje o cudach
eucharystycznych. 
   

  Portal internetowy
diecezji grodzieńskiej
W Wyższym Seminarium Duchownym w Grodnie są nowi akolici i kandydaci do kapłaństwa.
Akalitami zostali klerycy 5 roku Eugeniusz Abramow i Witalij Górec oraz 4 roku Artiom Kirjanow,
Paweł Pogasaj i Aleksander Szymański. Kandydatem do kapłaństwa został uznany student 5
roku Andrzej Juchnik.
    Przyjęciu posług poprzedziły trzydniowe rekolekcje wielkopostne, zakończone w przeddzień
uroczystości seminaryjnej. Te dni przyczyniły się do przygotowania kleryków do kolejnego
odpowiedzialnego kroku na drodze do kapłaństwa.
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